

PROJECT # DN12107507
 COUNTY Henderson And Polk
 TIP NO. N/A
 FED ID State Funded

BID TABS

TIME: 2:00 PM
 LET DATE: January 11, 2024

Bid Tab Reports reviewed by: Joshua B. Deyton
 CF757BC4CC1041E...
 Josh Deyton, P.E., Division 14 Bid Review Committee Chair Proxy

DocuSigned by:

Joshua B. Deyton

CF757BC4CC1041E...

01/16/2024

Date Reviewed: _____

On-Call Snow & Ice Removal Along I-26 From Exit 40 (Buncombe / Henderson County Line) To The South Carolina State Line
 TYPE OF WORK Henderson County Line) To The South Carolina State Line
 LOCATION Along I-26 From Exit 40 (Buncombe / Henderson County Line) To The South Carolina State Line

LINE #	PAY ITEM #	SECTION #	ROADWAY ITEMS DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	BIDDER 1 DANGRADY COMPANY LLC		BIDDER 2 EMERY SEALCO INC	
						UNIT COST	EXTENDED COST	UNIT COST	EXTENDED COST
1	0000915000-N	SP	TRUCK w/OPERATOR	2500	HR	\$ 145.00	\$ 362,500.00	\$ 170.00	\$ 425,000.00
2	0000915000-N	SP	LOADER w/OPERATOR	500	HR	\$ 180.00	\$ 90,000.00	\$ 100.00	\$ 50,000.00
3	0000915000-N	SP	GRADER w/.OPERATOR	250	HR	\$ 195.00	\$ 48,750.00	\$ 115.00	\$ 28,750.00
4	0000915000-N	SP	CONTRACTOR FORCES TRAINING	20	HR	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ 20.00	\$ 400.00
5	0001020000-N	SP	OUTFITTING FEE - TRUCK	8	EA	\$ 115,000.00	\$ 920,000.00	\$ 192,500.00	\$ 1,540,000.00
6	0001020000-N	SP	OUTFITTING FEE - LOADER	2	EA	\$ 24,500.00	\$ 49,000.00	\$ 115,000.00	\$ 230,000.00
7	0001020000-N	SP	OUTFITTING FEE - GRADER	2	EA	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00	\$ 175,000.00	\$ 350,000.00
CONTRACT						TOTAL	\$ 1,520,650.00	TOTAL	\$ 2,624,150.00